
Prohlížení této příručky

Zobrazí předchozí nebo další 
stránku.

Zobrazí okno pro tisk.

Klepnutím zobrazíte nebo 
skryjete záložky.

Pokud je zobrazený text příliš 
malý, klepnutím na  zvyšte 
zvětšení stránky.
Klepnutím na  snížíte 
zvětšení stránky.
Chcete-li určit a zvětšit určitou 
oblast, například část obrázku, 
klepněte pravým tlačítkem na 
stránce a v zobrazení nabídce 
klepněte na "  Rámeček 
zvětšeni".
Ukazatel myši se změní na lupu 
pro výběr oblasti, kterou chcete 
zvětšit.

Můžete zadat klíčové slovo pro 
vyhledávání položky nebo jiné 
informace, které chcete 
potvrdit.

Klepnutím zde přejdete na první 
stránku.

[Záložky]
Klepnutím na nadpis části přejdete 
na její první stránku.

Zobrazí stránku, která obsahuje 
související téma nebo podrobnější 
popis. Pokud se referenční odkaz 
zobrazí modře, klepnutím zobrazíte 
referenční stránku nebo příručku.
Chcete-li se vrátit na předchozí stránku, 
klepněte pravým tlačítkem na stránce a 
v zobrazené nabídce klepněte na 
"  Předcházející zobrazení".

Klepnutím na g zobrazíte stránku 
glosáře. Chcete-li se po přečtení 
informací v glosáři vrátit na 
předchozí stránku, klepněte pravým 
tlačítkem na stránce a v zobrazené 
nabídce klepněte na 
"  Předcházející zobrazení".


